

CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU
EMBU-GUAÇU-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
Processo Administrativo Nº 013/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TASSIA ALVES LUZ
Data de Publicação: 24/09/2025 19:09:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:43
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lorigraf	Modelo: Lorigraf
Descrição: Agenda permanente executiva 210x145mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 424,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Jandaia	Modelo: Jandaia
Descrição: Caderno 1/4, 200 folhas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 735,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Jandaia	Modelo: Jandaia
Descrição: Caderno universitario 200 folhas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 618,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Sidgraph	Modelo: Sidgraph
Descrição: Livro protocolo de correspondencia 1/4 100 folhas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	911	57.707.826/0001-02	2.274,00	1.895,00		Sim
2 BRUNO CESAR DA SILVA	936	22.319.729/0001-68	2.376,20	2.200,00	16,10	Sim
3 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	752	57.808.977/0001-57	2.329,30	2.270,00	3,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:44
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PCT	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: Bloco anote e cole 38x51 mm (c/ 4 unid)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 243,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: Bloco anote e cole 76x76 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,47	Valor Total: 104,10	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: Bloco auto adesivo anote e cole 76x102 mm - 400 folhas			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 12,25	Valor Total: 686,00	

**CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU
EMBU-GUAÇU-SP**

Item: 8	Unidade: PCT	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: Marcador de pagina adesivo tipo bandeirinhas			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,95		Valor Total: 358,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: Marcador de pagina adesivo tipo flags 76x15mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	111	57.707.826/0001-02	1.906,80	1.589,10		Sim
2 BRUNO CESAR DA SILVA	115	22.319.729/0001-68	2.257,24	1.900,00	19,56	Sim
3 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	821	57.808.977/0001-57	2.213,14	2.213,14	16,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:44
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: Compactor	Modelo: Compactor
Descrição: Caneta esferográfica azul			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 1.392,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Compactor	Modelo: Compactor
Descrição: Caneta esferográfica preta			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 174,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Compactor	Modelo: Compactor
Descrição: Caneta esferográfica vermelha			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 116,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Gatte	Modelo: Gatte
Descrição: Caneta marca texto amarela			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 63,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Gatte	Modelo: Gatte
Descrição: Caneta marca texto azul			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 31,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Gatte	Modelo: Gatte
Descrição: Caneta marca texto rosa			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 31,50
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Brw/Gatte	Modelo: Brw/Gatte
Descrição: Marcador permanente atômico azul			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 25,50
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Brw/Gatte	Modelo: Brw/Gatte
Descrição: Caneta retroprojeter preta			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 34,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Brw/Gatte	Modelo: Brw/Gatte
Descrição: Caneta retroprojeter ponta média azul			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,92		Valor Total: 28,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Brw/Gatte	Modelo: Brw/Gatte
Descrição: Marcador permanente 1mm vermelho			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 25,50

**CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU
EMBU-GUAÇU-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	829	57.707.826/0001-02	2.317,90	1.921,80		Sim
2 BRUNO CESAR DA SILVA	580	22.319.729/0001-68	3.944,50	2.300,00	19,68	Sim
3 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	392	57.808.977/0001-57	3.890,00	3.890,00	69,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:44
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PCT	Marca: POUCH FILM	Modelo: 5171
Descrição: Plástico para plastificação A4 100 micras pacote 100 unidades			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 68,77	Valor Total: 275,08	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LASSANE	Modelo: CRISTAL LINE AZUL
Descrição: Capa para encadernação A4 azul			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 26,95	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: LASSANE	Modelo: CRISTAL LINE PRETA
Descrição: Capa para encadernação A4 preta			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 59,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: LASSANE	Modelo: CRISTAL LINE AZUL
Descrição: Capa para encadernação A4 transparente			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 120,25	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: LASSANE	Modelo: ESPIRAL 12MM A4
Descrição: Espiral para encadernação 12 mm 30cm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 25,20	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: LASSANE	Modelo: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO
Descrição: Espiral para encadernação 7 mm 30cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 10,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PREAMAR	Modelo: ESPIRAL
Descrição: Espiral para encadernação 9 mm 30cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 32,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO CESAR DA SILVA	265	22.319.729/0001-68	5.325,08	548,48		Sim
2 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	320	57.808.977/0001-57	5.221,25	5.221,25	851,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	790	57.707.826/0001-02	763,20	632,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:44
LOTE 5**

**CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU
EMBU-GUAÇU-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: 135,40
Descrição: Clips galvanizado n° 2/0 c/ 500 g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,425		Valor Total: 104,25
Item: 28	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: 10906
Descrição: Clips galvanizado n° 3/0 c/ 500 g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,22		Valor Total: 244,40
Item: 29	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: 14554
Descrição: Clips galvanizado n° 6 c/ 500 g			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,13		Valor Total: 256,95
Item: 30	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: GRAMPOS
Descrição: Clips galvanizado n° 8 c/ 500 g			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,98		Valor Total: 209,70
Item: 31	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: 2417
Descrição: Grampo 23/13 galvanizado 5000 unid			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,63		Valor Total: 1.345,20
Item: 32	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: GRAMPOS
Descrição: Grampo 23/8 galvanizado 5000 unid			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,88		Valor Total: 522,00
Item: 33	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: 789812
Descrição: Grampo 26/6 galvanizado 5000 unid			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,35		Valor Total: 417,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO CESAR DA SILVA	558	22.319.729/0001-68	3.327,90	3.100,00		Sim
2 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	669	57.808.977/0001-57	3.262,30	3.262,30	5,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	638	57.707.826/0001-02	2.424,35	2.017,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:44
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: FORONI	Modelo: 48800
Descrição: Envelope branco grande 75 g 11x16cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,64		Valor Total: 164,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: FORONI	Modelo: 11026863
Descrição: Envelope branco carta 75 g 9x12.5 cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 27,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: PAPEL VERGE
Descrição: Papel Vergê A4 180g pacote 50 folhas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 179,00
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: 302010004
Descrição: Papel fotográfico brilho Glossy A4 180g pacote 50 folhas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,32		Valor Total: 1.016,00

**CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU
EMBU-GUAÇU-SP**

Item: 38	Unidade: PCT	Marca: MULTILASER	Modelo: PE043
Descrição: Papel fotográfico fosco Matte A4 180 g pacote 50 folhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,40	Valor Total: 3.240,00	
Item: 39	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: 68063E
Descrição: Papel sulfite A4 75g resma 500 folhas			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 29,82	Valor Total: 20.874,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO CESAR DA SILVA	654	22.319.729/0001-68	29.521,80	25.500,00		Sim
2 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	348	57.707.826/0001-02	31.106,60	27.500,00	7,84	Sim
3 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	746	57.808.977/0001-57	28.933,40	28.933,40	5,21	Sim
4 RD PAPEIS & EPI LTDA	328	08.822.824/0001-59	29.495,00	29.495,00	1,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:44
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UND	Marca: CHIES	Modelo: 37152
Descrição: Pasta AZ preta 28x34x7 cm com etiqueta lateral			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 688,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: 472328
Descrição: Pasta canaleta A4 230x310x25mm transparente fosca			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 250,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: 37390
Descrição: Pasta catálogo para 50 sacos 24x33 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,60	Valor Total: 352,00	
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: A4
Descrição: Pasta plástica em L A4 pacote 10 unidades			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 1.232,50	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: 40MM
Descrição: Pasta com elástico A4 grossa até 200 folhas PP transparente			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 255,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: 245MM
Descrição: Pasta com elástico A4 fina até 80 folhas PP transparente			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 248,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: CHEQUE
Descrição: Pasta sanfonada plástica officio 31 divisórias 340x250x90mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,20	Valor Total: 232,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: 0002X0050
Descrição: Pasta suspensa marmorizada 250x340x50mm 240g com visor			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 112,00	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: OFICIO
Descrição: Pasta para arquivo morto polionda azul			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 336,00	

**CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU
EMBU-GUAÇU-SP**

Item: 49	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: OFICIO
Descrição: Pasta para arquivo morto polionda amarela			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 472,50	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: OFICIO
Descrição: Pasta para arquivo morto polionda verde			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 470,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: OFICIO
Descrição: Pasta para arquivo morto polionda vermelha			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 252,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO CESAR DA SILVA	359	22.319.729/0001-68	6.389,05	4.900,00		Sim
2 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	504	57.808.977/0001-57	6.265,64	6.265,64	27,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	211	57.707.826/0001-02	4.917,13	4.586,71		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:45
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UND	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: Perfurador de papel 20 folhas 105x11x95mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,24	Valor Total: 757,20	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: Perfurador de papel 60 folhas 210x92x114mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,94	Valor Total: 199,70	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: Yins/Gatte	Modelo: Yins/Gatte
Descrição: Grampeador de mesa até 25 folhas grampos 26/6 24/6			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,24	Valor Total: 172,40	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: Grampeador profissional até 100 folhas grampos 23/6 24/6 23/8 24/8 23/10			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,325	Valor Total: 128,65	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: Grampeador tipo power saving até 60 folhas com regulagem grampos 23/6 24/6 23/8 24/8 23/10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,99	Valor Total: 1.259,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	936	57.707.826/0001-02	3.021,18	2.517,65		Sim
2 BRUNO CESAR DA SILVA	026	22.319.729/0001-68	3.205,50	3.000,00	19,16	Sim
3 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	396	57.808.977/0001-57	3.141,70	3.141,70	4,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU
EMBU-GUAÇU-SP**

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:45
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: Pira	Modelo: Pira
Descrição: Cola branca líquida 110g não tóxica lavável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,14		Valor Total: 64,20
Item: 58	Unidade: UND	Marca: Brw/Gatte	Modelo: Brw/Gatte
Descrição: Cola em bastão 40g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,54		Valor Total: 127,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: Corretivo em fita 4mm x 10m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,24		Valor Total: 312,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: Gatte	Modelo: Gatte
Descrição: Estilete largo com lâmina retrátil depósito 5 lâminas 18cm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 85,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: Carbrink	Modelo: Carbrink
Descrição: Extrator de grampo tipo espátula em aço 15 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,64		Valor Total: 32,80
Item: 62	Unidade: UND	Marca: Brw/Gatte	Modelo: Brw/Gatte
Descrição: Tesoura em aço inox cabo plástico 21cm			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 5,14		Valor Total: 107,94
Item: 63	Unidade: UND	Marca: Brw	Modelo: Brw
Descrição: Tesoura escolar 13cm cabo plástico aço inox			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,64		Valor Total: 16,40
Item: 64	Unidade: UND	Marca: Brw	Modelo: Brw
Descrição: Lápis preto nº 2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,84		Valor Total: 184,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: Lyke	Modelo: Lyke
Descrição: Lapiseira ponta metal 0.7mm profissional			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,24		Valor Total: 9,60
Item: 66	Unidade: CX	Marca: Gatte	Modelo: Gatte
Descrição: Grafite para lapiseira tipo HB 0.7mm caixa 12 minas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 57,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: Maxcrl	Modelo: Maxcrl
Descrição: Régua 30cm acrílico transparente			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 37,50
Item: 68	Unidade: UND	Marca: Maxcrl	Modelo: Maxcrl
Descrição: Porta caneta lápis lembrete poliestileno 20x10x10cm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,94		Valor Total: 107,28
Item: 69	Unidade: UND	Marca: Maxcrl	Modelo: Maxcrl
Descrição: Prancheta poliestireno ofício 33x24cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,24		Valor Total: 168,60
Item: 70	Unidade: UND	Marca: Radex/Carbrink	Modelo: Radex/Carbrink
Descrição: Tinta de carimbo preta base óleo 40ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,59		Valor Total: 17,95
Item: 71	Unidade: UND	Marca: Carbrink	Modelo: Carbrink
Descrição: Umedecedor de dedos pasta atóxica sem glicerina 10g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,64		Valor Total: 16,40
Item: 72	Unidade: UND	Marca: Carbrink	Modelo: Carbrink
Descrição: Almofada para carimbo com tinta base óleo ou água com tampa 10x7 cm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 35,92

**CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU
EMBU-GUAÇU-SP**

Item: 73	Unidade: UND	Marca: Gatte	Modelo: Gatte
Descrição: Apontador de lápis 65x125x13mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,64		Valor Total: 19,20
Item: 74	Unidade: UND	Marca: Imp	Modelo: Imp
Descrição: Base para corte verde A3 42x30cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 59,99		Valor Total: 59,99
Item: 75	Unidade: JG	Marca: Sidgraph	Modelo: Sidgraph
Descrição: Divisória para fichário 215x297mm embalagem 10 unid			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,86		Valor Total: 177,20
Item: 76	Unidade: UND	Marca: Redbor	Modelo: Redbor
Descrição: Borracha branca nº 20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,69		Valor Total: 20,70
Item: 77	Unidade: UND	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: Calculadora de mesa 12 dígitos			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,94		Valor Total: 74,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARAGUAIA DISTRIBUIDORA LTDA	632	57.707.826/0001-02	2.123,54	1.731,38		Sim
2 BRUNO CESAR DA SILVA	926	22.319.729/0001-68	4.155,01	4.000,00	131,03	Sim
3 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	302	57.808.977/0001-57	4.074,41	4.074,41	1,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:45
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: 4009
Descrição: Quadro branco magnético 90x60cm com apoio			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 130,32		Valor Total: 390,96
Item: 79	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo: 11383402
Descrição: Apagador para quadro branco magnético 5x14x3cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,86		Valor Total: 102,90
Item: 80	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo: 133733
Descrição: Marcador para quadro branco preto (ponta cilíndrica 2mm)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,82		Valor Total: 144,60
Item: 81	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: 11997
Descrição: Marcador para quadro branco vermelho (ponta biselada 3mm)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,02		Valor Total: 150,60
Item: 82	Unidade: UND	Marca: SOFA SOGUDE	Modelo: APOIO PE
Descrição: Apoio ergonômico para os pés 49x39x14cm suporta 140kg			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 76,67		Valor Total: 460,02

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO CESAR DA SILVA	903	22.319.729/0001-68	1.305,51	1.249,08		Sim
2 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	101	57.808.977/0001-57	1.279,65	1.279,65	2,45	Sim

DECLASSIFICADOS

**CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU
EMBU-GUAÇU-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	607 57.707.826/0001-02	702,84	585,69		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:45
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: PCT	Marca: PIMACO	Modelo: 874997	
Descrição: Etiqueta A4 1 por folha pacote 25 folhas				Valor Total: 1.553,50
Quantidade: 65	Valor Unit.: 23,90			
Item: 84	Unidade: PCT	Marca: PIMACO	Modelo: 903	
Descrição: Etiqueta A4 30 por folha pacote 10 folhas tamanho 215x279mm				Valor Total: 2.326,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,53			
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: PIMACO	Modelo: 6085	
Descrição: Etiquetas A4 4 por folha 138x106mm pacote 25 folhas				Valor Total: 2.420,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,20			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO CESAR DA SILVA	684 22.319.729/0001-68	6.447,60	6.300,00		Sim
2 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	192 57.808.977/0001-57	6.319,75	6.319,75	0,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/10/2025 11:48:45
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UND	Marca: FIT-PEL	Modelo: FITA ADESIVA	
Descrição: Fita adesiva 12 x 30 m				Valor Total: 104,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,60			
Item: 87	Unidade: UND	Marca: FIT-PEL	Modelo: FITA ADESIVA	
Descrição: Fita adesiva larga transparente 48mm 45m				Valor Total: 311,40
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,19			
Item: 88	Unidade: UND	Marca: FIT-PEL	Modelo: FITA BRANCA	
Descrição: Fita crepe 18 mm rolo 50 m				Valor Total: 147,20
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,36			
Item: 89	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: FITA ADESIVA	
Descrição: Fita crepe 45 mm rolo 50 m				Valor Total: 286,40
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,32			
Item: 90	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: 19240	
Descrição: Fita dupla face 12 mm rolo 30 m				Valor Total: 233,60
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,68			
Item: 91	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: 19240	
Descrição: Fita dupla face 16 mm rolo 30 m				Valor Total: 117,40
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,74			

CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU
EMBU-GUAÇU-SP

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%) ME
1 BRUNO CESAR DA SILVA	473	22.319.729/0001-68	1.244,50	1.200,00	Sim
2 INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	253	57.808.977/0001-57	1.220,50	1.220,50	1,71 Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%) ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	863	57.707.826/0001-02	895,00	745,90	Sim
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%) ME

AUTORIDADE: JOÃO DOMINGUES MENDES